
Město Klášterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. SD/393/2019/OVR

,,Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohří"

Město Klášterec nad Ohří
zastoupené: Ing Štefanem Drozdem, starostou
se sÍdlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil, tel.:

(dále jako ,,objednatel")

a

Sdružení Cyklostezka Klášterec nad Ohří
Vedoucí společník STAVMAX Group s.r.o.
IČO: 06080090
DIČ: CZ06080090
PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39586
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
Společník PETROM STAVBY, a.s.
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
PLÁTCE DPH: ANO
Se sÍdlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 20765
zástupce ve věcech smluvnÍch: Jiří Bezděk - jednatel
zástupce ve věcech technických:
na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem Č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 29.10.2019, ve
znění dodatku Č,1 ze dne 12.03.2020 (dále jen ,,smlouva") z dŮvodu chyb v projektové dokumentaci
a z dŮvodu okolností, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat. V úseku mezi úl.
Dlouhá a Útočištěm bylo zjištěno nedostatečně únosné podložÍ, které bylo vlivem spodních vod silně
podmáčené. Na základě vyhodnocení geotechnika byla navržena sanace zemní pláně vC. odvodnění.

l



Město Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E, Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

projektová dokumentace obsahovala chybné výměry v položkovém rozpočtu u kácení stromů, keřŮ a
odstraňováni pařezŮ; chyběly položky dodáni a osazení palisád; bourání kameninového zdiva a
betonového odvodňovacího Žlabu včetně likvidace; doplněni nopové fólie u palisád; podkladníi obrusné
vrstvy li asfaltových povrchŮ; betonové L profily; vybudováni základového pasu pro L profily; montáž
dřevěného oploceni (podrobný rozsah prací je uveden ve změnovém listě - příloha Č.2 tohoto dodatku).
Docházi tedy k úpravě ceny (navýšeni) o 963 296,79 KČ bez DPH (DPH Činí 202 292,33 KČ, celkem
tedy 1165 589,12 KČ s DPH).

Článek 1
Předmět dodatku

1.1. Článek V. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se
novým zněním takto :

,,5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 13 569 452,33 KČ

DPH 21% 2 849 584,99 KČ
Cena včetně DPH ve výši ........... 16 419 037,32 KČ

(dále též ,,Cena za provedeni díla")."

Článek 2
ZávěreČná ustanoveni

2.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č, 2 nemění a zůstávají beze
změny.

2,2, Obě smluvní strany shodně prohlašujI, Že tento Dodatek Č. 2 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
pÍsm. l) tohoto zákona.

2.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 na profilu objednatele

2.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrŽí tři výtisky.

2.5. Dodatek Č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujÍcÍ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek
není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou,
odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou
změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

2.6. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 29,10.2019, ve znění dodatku Č.1 ze
dne 12.03.2020.

2



Město KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec ľla(l Ohří

Příloha Č. 1 : Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet)

Příloha Č. 2 : změnový list stavby

17 -06- 2020 _Za

V

In
M

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190813/01-M
Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2019

lč: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 06080090
DIČ: CZ06080090
lč: 28738217
DIČ: CZ28738217

lč:
DIČ:

Poznáínka:

Cena bez DPH 963 296,79

Sa7ba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 963 296,79 202 292,33

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 165 589,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko . Datum a podpis_: _ _ Razítko

Objednavatel zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20190813/01-M

Stavba: Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

P(0jektaní MESSOR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
17060.1/re Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná
v017060 1 1/r

Objekty pk - uznatelně nákladyev0117060.1.1/N objekty PK - uznatelné náklady - NZ01 - keře,
ZOl palisáclv

17060.1.2/r Veřejné osvčtleni - neuznatelné náklady
ev01

::::::::' veřejné osvětlení - neuznatelnó náklady - NZ01

17060- Cyklostezka úsek C-f D včetně přejezdu v ulici
2/rev01 Příčná

17060.2.1/r .
Objekty PK - uznatelné nákladyev01

17060.2.1/N objekty PK - uznatelné náklady - NZ01 - káceni,
ZOl nonová folie
17060.2.3,N Objekty PK- uznatelné náklady NZ02 - úprava
Z02 neúnosné pláně 0,115-0,42

17087/rev Novostavba chodníku v Utočišti ke Kapličce -
01 nel|znatelné nák|adXu t ,, , ·-

17087/NZ1 Novostavba chodn v U oč""t' Ke Kaplicce NZ01 -kácení, bedněni

963 296,79 1 165 589,12

407 675,17 493 286,96
346 168,72 418 864,15

346 168,72 418 864,15

(31 506,45 74 422,80

61 506,45 74 422,80

716 675,16 867 176,94

716 675,16 867 176,94

120 120,27 145 345,53

596 554,89 721 831,42

-161 053,54 -194 874,78

-161 053,54 -194 874,78

· \ '

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
objekt:

17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná
Soupis:

17060.1.1/rev01 - objekty pk - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.1.1/nz01 - Objekty pk - uznatelné náklady - NZ01 - keře, palisády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13.8.2019

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lč: 06080090
DIČ: CZ06080090

lC: 28738217
DIČ: CZ28738217

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně Sazba daně
dph základní 346 168,72 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

346 168,72

výše daně
72 695,43

0,00

418 864,15

Projektant Zpracovatel

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datuin a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

objekt:
17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná

Soupis:
17060.1.1/rev01 - objekty PK - uznatelné náklady

Úroveň 3:
17060.1.1/NZ01 - Objekty PK - uznatelné náklady - NZ01 - keře, palisády

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota

Zpracovatel: Vettermann,
MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zetnní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

346 168,72

334 578,53

59 529,84
225 603,84

17 850,00
29 470,46

2 124,39
10 790,19

10 790,19
800,00

800,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
objekt:

17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A + b po křižovatku v ulici Příčná
Soupis:

17060.1.1kev01 - objekty pk - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.1.1/nz01 - objekty pk - uznatelné náklady - NZ01 - keře, palisády

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohři

STAVMAX Group, spol. s r.o.

ĹPČ Typ Kód

Náklady soupisu celketn

Popis MJ Množství

D HSV

O 1
165 K 111212352

W
W

'164 K 112201117

154j K ,131201109
W
W

20j K 132201101
W
W

27 K ,162701105
W
W

28j K |162701109

W
VY
W

29j K |171201201
W
W

l 30 K 171201211
W
W
W

D 3
ŕ l

'161 K 339921132
W
W
VY

163 M 59228414
W

D 9
1167i K 962022491

W
166j K 966008213

W

D 997
j124, K 997221551
125| K 997221559

W

Práce a dodávky HSV

Zeinní práce
Odst(anění nevhodných dřevin do 100 m2 nad Im s

- . l n'2 155,0001odstranením oarezu ve svahu do 1:2
"křoví podél cyklostezky" úsek A,B"
(30"25+10+80+10)"1 155,000
Odstraněni pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s

. . . .. kus Í 1,OOO|odkhzenlm do 20 m a zasvoamm iamv
'Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v l '

, m3 15,360'
hornine tr. 3 ,
Palisády
96'0,4'0,4 15,360
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do

, m3 15,360,100 m3
Palisády
96"0,4*0,4 15,360
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

. - - m3 l 15,360jhorninv (r. 1 až 4
Palisády
96'0,4'0,4 15,360
Příplatek k vodorovnému přemÍstěnľ výkopku/sypaniny l ni3 107,520
z horninv tř. 1_až 4 ZKD 1000 m ořes 10000 m ,
Palisády
96'0,4'0,4 15,350
15,36'7 'Přepočtené koeficientem ninožstvÍ 107,520
Uloženi sypaniny na skládky m3 l 15,360
Palisády
96'0,4'0,4 15,360
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t l 27,648
kameniva na skládce
Palisády
96'0,4'0,4 15,360
15,36'1,8 'Přepočtené koeficientem množství 27,648

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového základu ' " ""! m 96,000v rade vvskv Drvku_Dres 0,5 do 1 m _ _ _ l
"úsek A"10 10,000
"úsek 8"27+43+16 86,000
Součet 96,000
palisáda betonová tyčová půlkulatá př/rodn/

kus i 566,400
175X200X 1000nim
96'5,9 'Přepočtené koeficientem množství 5(36,400

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání zdiva nadzákladového "kamenného na MC přes'l m3 8,4001 m3
"úsek A zidkau mostu"21'1"0,4 8,400

!Bourán1 odvodňovacího žlabu z betonových
DřÍkooových tvárnic š do 1 200 mm m

61,000|

"Úsek B 7ä garážemi"61 61,000

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 57,600'
Příplatek ZKD 1 kni u vodorovné dopravy suti ze " t 921,600
svokÝch materiálů
57,6'16 'Přepočtené koeňcienteni množství 921,600

Datum: 13. 8. 2019

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota

Zpracovatel: Vettermann,
MESSOR s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

346 168,72

334 578,53

59 529,84
233,00 36 115,00j

8 480,00 8 480,00j

17,72 272,18|

411,77 6 324,79

131,72 2 023,22

10,52,| 1 131,11

10,77 165,43j

181,50j 5 018,11

225 603,84
580,04| 55 683,84

300,00 169 920,00

17 850,00
1 210,00 10 164,00!

126,00 7 686,00

29 470,46
19,34 1 113,98j

4,83 4 451,33

Strana 3 z 4



Ipč Typ Kód

126| K j997221611

127j K 997221815

129"K '::882,5111

Popis MJ Množství J.cena [CZKJ

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dooravu t 57,600 112,52
Poplatek za ubženi ria skládce (skládŘovné) t 57,600 302,50

'stavebního odoadu betonového kód odnadu 170 101 , l _

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kryteni z t 57,996 36,63

_ _ kamene. mono|itickýn1 betonovÝm nebo živičnYm , ,

Práce a dodávky PSV

Cena ce|ken) [CZK]

D PSV

D 711
130j K 711491273

W
W

131 M 28323024
W
W
W

159) K 998711101

D VRN

D VRN1
,150! K 012303000

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůtn
"Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové
Ĺfolie m2 115,200j 47,01
Palisády
96*1,2 115,200
fólie drenážní nopová v 8mm ti 0,4mm š 0,5n7 ' m2 132,480 39,98 ,
Palisády
96'1,2 115,200
115,2"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

, 132,480Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t 0,071j 1 099,80
Mvnůn) v obiektech vYškv do 6 m

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkuinné, geodetické a projektové práce
jGeodetické práce po výstavbě - palisády kpl 1,000 800,001

6 481,15j

17 424,00

2 124,39

2 124,39

10 790,19
10 790,19

5 415,55j

5 296,55

78,09

800,00

800,00
800,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

objekt:
17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná

Soupis:
17060.1.2/rev01 - Veřejné osvětlení - neuznalelné náklady

Úroveň 3:
17060.1.2/rev01/NZ01 - Veřejné osvětleni - neuznatelné náklady - NZ01

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o,

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13.8.2019

1¢: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 06080090
DIČ: CZ06080090

lC: 28738217
DIČ: CZ28738217

1¢: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně Sazba daně
dph základni 61 506,45 21,00%

snížená 0,00 15,00%

!Cena s DPH v CZK

61 506,45

výše daně
12 916,35

0,00

74 422,80

Projektant Zpracovatel

Datutn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Obiekt:
17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A + B po křižovatku v ulici Příčná

Soupis:
17060.1.2/rev01 - veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Úroveň 3:
17060.1.2/rev01/NZ01 - veřejné osvětlení - neuznatelné náklady - NZ01

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota

Zpracovatel: Vettermann,
MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zeinni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

61 506,45

-4 331,30
-1 098,92

-3 100,54

-131,84

65 837,75
65 837,75

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Obiekt:
17060.1/rev01 - Cyklostezka úsek A " B po křižovatku v ulici Příčná

Soupis:
17060.1.2/rev01 - Veřejné osvěUeni - newnalelné náklady

Úroveň 3:

17060.1.2/rev01/NZ01 - Veřejné osvětleni - neuznatelné náklady - NZ01

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datuín:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena jczK]

d HSV Práce a dodávky HSV
d .1 Zemni práce

1 K 131203101 !HloubenÍ jam ručním nebo pneum nářadím vsoudržnYch_ horninách tř. 3 , m3
w základy pro stožáry
W 0,8"0,8'1,0'-1

3 K 162701105 Vodorovné přem"ř:íěM do 1ÓÓÓÓ"m výkopku/sypaniny ' . m3
L_ horninv tř. 1 až 4 __ _ _ _._ l l

w základy pro stožáry
W 0,8°0,8*1,0'-1

28 K '131201109 !Připlatek za lepivost u hloubenI jam nezapažených v
hornině tř. 3 m3

W základy pro stožáry
W 0,8'0,8'1,0'-1

4 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přerMstěni výkopku/sypaniny m3 i
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m rjřes 10000 ni

w základy pro stožáry
W 0,8'0,8"1,0'-1
w _ _ -0,64'7 'přepočtené koeficientem množství

, 5 l K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 l
w " základy pro stožáry
W 0,8'0,8'1,0'-1

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3
w základy pro stožáry
W 0,8'0,8"1,0'-1

[ 7 i K 171201211' Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a " t !
,.kameniva na skládce

w základy pro stožáry
W 0,8'0,8'1,0*-1
w -0,64'1,8 'Přepočtené koeficientem množství

d 2 Zakládání
11 ! K 275313711 Základové patky z betonu tř, C 20/25 m3

w Uklady pro stožáry
W 0,8'0,8'1,0'1,08'-1

12 M 28619326 'trubka kana/izačn/ PE-HD D 200mni I ň?
w chráničky pro osazeni stožáru
W -1

d 3 _ Svislé a kompletní konstrukce_
13 l K 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110 m l

W chráničky pro prostup kabelu do stožáru
W 2"0,8'-1

d M Práce a dodávky M
d 21-M E|ektrolnontáže

: 15 ' K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně kus
stoiících délkv do12 m

31 K 21020401R1 Montáž svítidel ks !
32 m 34844471r2 !E/eklrovýzbroj stožáru 2 okruhy ks i
16 ' K !210204103 "Montáž výložníků osvětlení jednoramenných kus

|sbuooWch hmotnosti do 35 ka

-0,640 1 022,15

13. 8. 2019

MESSOR s.r.o.
Ing. Ota
Vettermann,
MESSOR s.r.o.

Cena celkem [CZK]

61 506,45

-4 331,30

-1 098,92
-654,18

-0,640

-0,640

-0,640

-0,640

131,72 -84,30

17,72 -11,34

-0,640

-4,480 10,52 -47,13!

-0,640
-4,480

-0,640 134,36 -85,99

-0,640
-0,640j 10,77 -6,89j

-0,640

-1,152 181,50) -209,09j

-0,640
-1,152

-3 100,54
-0,691j 2 777,98 -1 919,58!

-0,691
-1,000j 1 180,96j -1180,96

-1,000

-131,84
-1,600 82,40j -131,84

-1,600

65 837,75
65 837,75

-1,000' 2 818,09 -2 818,09

7,000 2173,16 15 212,12
7,000j 666,83 4 667,81

7,000 1 664,96 11 654,72'

Strana 3 z 4



[PČ Typ Kód

' 17 m 1348444710

30 M 34844471R1
18 , K 210204202
22 M 21020X02

: 23 K 210810014

W

24 M 341110800
W

Popis

výložník obloukový pro svítidlo 4431 9938 P"PG
iednoduchY
Stožár VO - specifika dle PD
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětIenI 2 okruhy
Sv/tid/o VO - specifikace viz PD
Montáž niěděných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY,
NYM. NVY. YSLY 750 V 4x16mm2 uloženÝch volně

1 Y1+1)
kabel silový s Cti jádren7 CVKY 4x16 mm2
-2'1,15

MJ Množství

kus

ks
kus
ks

m

m I

7,000!

7,OOO;

-1,000,
-1,000

-2,000j

-2,000
-2,300

-2,300

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

1 588,97 11122,79 '
5 681,07| 39 767,49

171,82: -171,82

12 965,15 -12 965,15

42,35j -84,70

238,01 -547,42

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
objekt:

17060-2/rev01 - Cyklostezka úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná
Soupis:

17060.2.1/rev01 - Objekty pk - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.2.1/nz01 - objekty pk - uznatelné náklady - NZ01 - kácení,
nopová folie

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ota Vettermann, MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.8.2019

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 06080090
DIČ: CZ06080090

lC: 28738217
DIČ: CZ28738217

1¢: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH 120 120,27

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 120 120,27 21,00% 25 225,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK 145 345,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SKana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

objekt:
17060-2/rev01 - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

Soupis:
17060.2.1/rev01 - objekty pk - uznatelné náklady

Úroveň 3:
17060.2.1/nz01 - objekty pk - uznatelné náklady - NZ01 - káceni,
nooová folie

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. Ota

Zpracovatel: Vettermann,
MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

120 120,27

0,00

86 373,00

1 423,77

22 319,90
22 319,90

10 003,60

10 003,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Obiekt:
17060-2/rev01 - Cyklostezka úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná

Soupis:
17060.2.1/rev01 - objekty pk - uznatelné náklady

Úroveň 3:
17060.2.1/nz01 - objekty pk - uznatelné náklady - NZ01 - káceni,
n ooová folie

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel: STAVMAX Group, spoL s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

Projektant: MESSOR s.r,o.
Ing. Ota

Zpracovatel: Vettermann,
MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D 2

D 5
136' k 1565145111

W
W

138j K j577143111

W
W

D 998
139j K '998225111

D HSV

D 1
120j K 111212352

W
W

2 K 112151013

5 ) K 112201113

21 K 162201402

D PSV

D 711
121 K 711491273

W
W

122 M 28323024
W
W
W

123) K '998711101

Zakládání

Komunikace pozemní
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m m2
stezka do 22t-NN
45'3
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm

iš do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
cyklostezka větev C,D-NN
45'3

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene. monditickVm betonovYm nebo živičnYm

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstraněni nevhodných dřevin do 100 m2 nad Im s m2
odstraněním_Dařezů ve svahu do 1:2
"křoví podél cyklostezky" úsek d"
(60)"1
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kus
kmene ďQ 400 řnm

)Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20 m a zasvoánim iámv kus
Vodorovné přenästěnI větvi stromů listnatých do 1 km kusD kmene do 500 mm

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace prot"i tlakové vodě svislé z nopové m2 l
folie i
Palisády
89"1,2

"j/ó/ie drenážní nopová v 8mm tl 0,4n?n7 š 0,5ni m2 '

Palisády
89'1,2
106,8'1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t
p|v[)ůn) v obiektech vYškv do 6 m

135,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

120 120,27

0,00

86 373,00
303,89} 41 025,15!

135,000
135,000; 335,91 45 347,85

135,000

1 423,77
38,869! 36,63 1 423,77

22 319,90
22 319,90

60,000j 233,00 13 980,00

60,000
2,000| 1 029,29|

2,000 3 010,08

2,000 130,58j

106,800 47,01

2 058,58!

6 020,16

261,16

10 003,60

10 003,60
5 020,67j

106,800
122,820

106,800
122,820

0,066

39,98j 4 910,34

1 099,80 72,59

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
objekt:

17060-2/rev01 - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná
Soupis:

17060.2.1/rev01 - Objekty pk - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.2.3,nz02 - objekty pk- uznatelné náklady NZ02 - úprava
neúnosné Máně 0,115-0,42

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 13. 8. 2019

lČ:
DIČ:

1¢: 06080090
DIČ: CZ06080090

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 596 554,89 21,00%

snížená 0,00 15,00%

jCena S DPH v CZK

596 554,89

výše daně
125 276,53

0,00

721 831,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ _ Datum a podpis: _Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
Obiekt:

17060-2/rev01 - Cyklostezka úsek C" D včetně přejezdu v ulici Příčná
Soupis:

17060.2.1/rev01 - Objekty pk - uznatelné náklady
Úroveň 3:

17060.2.3.NZ02 - Objekty pk- uznatelné náklady NZ02 - úprava
neúnosné oláně 0,115-0.42

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

596 554,89

581 554,89
189 189,64

102 926,40

289 438,85

15 000,00

15 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

Obiekt:
17060-2/rev01 - Cyklostezka úsek C+ D včetně přejezdu v ulici Příčná

Soupis:
17060.2.1/rev01 - objekty pk - uznatelné náklady

Úroveň 3:
17060.2.3.nz02 - objekty pk- uznatelné náklady NZ02 - úprava
neúnosné Máně 0,115-0.42

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 13. 8. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK)

D HSV

D 1
20 K 112151013

l 22 K 112201113

21 K 112151014

23 K 112201114

13 K 113108441

19 K 115101202

4 K 122202202

W

W
W
W
W
W
W
W
VY

15 K 131151102
W
W

l 32 K 132251101

W
W
VY
W
W
W

40: K 132251252

24 K 162201402

26 K 162351103

W
VY

27 K ,162551108
W
W

l 5 K 162701105

W
W
W
W

6 K 162701109
8 ' K 171201201

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kus 9,000'

'kmene do 400 mm
Odstraněni pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s l kus 9,000
odklizením do 20 m a zaswánim iámv
Volné káceni stroniů s rozřezáním a odvětvením D , kus , 1,000|
kniene do 500 mm
Odstranění pařezů D do 0,5 řn v rovině a svahu 1:5 s kus ' 1,000
odklizením do 20 ni a zasvoánIm iámv
Rozryti krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného

l .. m2 940,500oonvaČerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný hod 10,000
přítok do 1000 Umiň
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
obiemu do1000 m3 v hornině tř. 3 m3 177,000 ,
odstranění krycí vrstvy znovusanované aktivní zóny (skladba)

65'3'0,2 39,000
zesílená skladba
(300'3"0,13)*(-1) -117,000
sanace aktivní zóny
65'3*0,5'2 195,000
sanace aktivní zóny úsek +40 m
40'3'0,5 60,000
Součet 177,000
HloubenI jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti

. . m3 30,000l. skumnv 1 a 2 obiem do 50 m3 stroine
sanace podmáčeného úseku D 340
3'5*2 30,000

"Hloubenŕrýh nezapažených š do 800 mm v hornině '
'třídv těžitelnosti l, skuQj.nv_3 oblém do 20 m3 stroině _ _ m3 15,480
rýha pro trativod
(12'1'0,4)/2 2,400
12'0,4"0'3 0,000
3*0,4'0,4 0,480
105'0,4'0,3 12,600
Součet 15,480
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třidv těžitelnosti l skuoinv 3 oblém do 50 m3 stroině m3 37,440

!Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 1 km l kus 10,000
D kmene do 500 mm

'Vodorovné přerMstěni do 500 m výkopku/sypaniny ' i m3 39,000
horninv (řidv těžitelnosti I, skuoinv 1 až 3
odstraněni krycí vrstvy pro znovusanaci aktivní zóny
65'3"0,2 39,000
Vodorovné přemístěn"Í"do"3ô0ó"m výkopku/sypaniny " m3 I " 97,500j
horninv třidv těžitelnosti I. skuoinv 1 až 3 , :
odstraněni sanace 2
65'0,5'3 97,500

'Vodorovné přemIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 40,500'
'horninv tř. 1 až 4
-19,5 -19,500
sanace aktivní zóny 2 +40 m
40*0,5"3 60,000
Součet 40,500
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3 283,500
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m_ __
Uložení sypaniny na skládky m3 400,500

1 029,291

3 010,08

1 973,42

4 492,28j

26,40
122,00!

87,33

Cena celkem [CZK]

596 554,89

581 554,89

189 189,64
9 263,61

27 090,72'

1 973,42'

4 492,28

24 829,20

1 220,00

15 457,41

242,00 7 260,00j

867,00 13 421,16j

503,00 18 832,32
130,58| 1 305,80

71,10 2 772,90

121,00 11 797,50'

131,72! 5 334,66,

10,52' 2 982,42

10,77 4 313,39

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

9 ' K 171201211

36 K 181111111
W
W
W

i 18 K j181114712
W
W

D 2
' 39 K '211511111

31 K 212752402
L_ l'

D 5

12 K 561061111

2 M 58591002

, 17 K 564671111
W

38Ĺ K 564871116

37 K 564971315

D VRN

D VRN1
14 K 011114000

Popis MJ

Poplatek za UĹoženÍ stavebního odpadu - zeminy a l t
kameniva na skládce
Plošná úprava terénu do 500 ni2 zemína tř 1 až 4
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2
rozprostřeni výkopku drenáže staničení D340
450
Součet
Odstraněni kamene okopáním a naložením na
dooravní orostředek hmotnosti iednotlivě do 60 Kci m3
vybráni kamenů ručně po rozryti
3"3'1

Zakládání
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým m3kamenem

!Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN
8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 m
Dřo liniové stavbv_

Komunikace pozemní
Zřizenl podkladu ze zeminy upravené vápnem, l
cementem, směsnýnii pojivy ti 400 mm plochy do 1000 m2
m2
pojivo /?y(/rat]/j'cké pro stabilizaci zeminy 50% vápna t
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm m2
ti 250 mm
3'5'8
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm m2

Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm m2

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkutnné, geodetické a projektové práce
1nženýrsko·geo!ogický průzkuni šoub

Množs(vľ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72,900: 181,50' 13 231,35

450,000j 45,07j 20 281,50

450,000
450,000

9,ooo! 370,00 3 330,00

9,000

102 926,40
37,440 1 560,00 58 406,40

105,OOO| 424,00 44 520,00

932,250|

18,179'

120,000

120,000
100,000
630,000j

289 438,85
88,10| 82 131,23

2 780,00 50 537,62
233,00' 27 960,00

299,00
157,00,

1,000: 15 000,00(

29 900,00:

98 910,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00,

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

objekt:
17087/rev01 - Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

Soupis:
17087/NZ1 - Novostavba chodníku v Utočišti Ke Kapličce NZ01 - kácení,
bednění

KSO:
Mišto:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datuřn: 13. 8. 2019

lC: 00261939
DIČ: CZ00261939

1¢: 06080090
DIČ: CZ06080090

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH -161 053,54

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -161 053,54 21,00% -33 821,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

cena s DPH v CZK -194 874,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel """ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a poclpis: Razítko

Stcana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklostezka podél Kláštereckého potoka

objekt:
17087/rev01 - Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

Soupis:
17087/NZ1 - Novostavba chodníku v Utočišti Ke Kapličce NZ01 - káceni,
bednění

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 13. 8. 2019

Projektant: MESSOR s.r.o.
Ing. O.Zpracovatel: Vettermann,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání

3 - Svislé a kolnp|etni konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-161 053,54

-157 852,43
19 878,56

8 308,57

-177 524,40

-8 515,16

-3 201,11
-417,55

-2 783,56

Stra na 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Cyklostezka podél Kláštereckého potoka
objekt:

Soupis:
17087/rev01 - Novostavba chodníku v Útočišti ke Kapličce - neuznatelné náklady

17087/NZ1 - Novostavba chodníku v Utočišti Ke Kapličce NZ01 - kácení,
bedněni

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří

STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

13. 8. 2019

MESSOR s.r.o.
Ing. O.
Vettermann,

Cena celkem [CZK]

-161 053,54

D HSV
D 1

! " " "
' 1 , K 112151013

2 K 112201113

3 K 162201402

, 6 , K 174101101

7 M 58331200

8 K 175151101
l 9 ' M ,58333674

D 2
i 4 K 274351121

W
W

r 5 K j274351122

D 3
18 k E348501113
19Ĺ K 348501213

, D 9
14 K 916231213

15 M 59217016

16 K 91821111X
17 Mj5937377x

D PSV

D 711
io! K 711491273

11j M 28323024

D 721
12 K |212752212

l 13! K j721173317

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
lVolné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D " kus 5,000
kmene do 400 mm
Odshanění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s kus 5,000
odk|izenin1 do 20 m a zasvoánim iámv
Vodorovné přemístění větvi stromů listnalých do 1 km l kus 5,ooo|
D kmene do 500 mm

lZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou "
se zhutněním m3 l -3,000j
štčrkop/sek netříděný zásypový mateňäl t -5,400'
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m m3 -0,850
kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t l 1,615

Zakládání
Zřízeni bednění základových pasů rovného m2 19,500|
základový pas pod opěrnou zeď
15"1,3 19,500

iOdstranění bednění základových pasů rovného ! m2 19,500,

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž op!ocení z tyčoviny půlené výšky do 1 m ' m l -240,000
Montáž oploceni z tyčoviny půlené výšky do 2 m m -56,000'

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni chodníkového obrubníku betonového i
stoiatého s boční ooěrou do lože z betonu orostého m 4,0OO|
obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 4,000

" Osazení prefabrikované opěrné zdi úhlové "L" ks -4,000|
_ hniotnosti ořes 150 do 250 ká
' Dílec opěrné zdi úhlové "L" 1200/600/500mm ks -4,000 !

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedenřizolace proti tlakové vodě svislé z nopové

'folie l m2
-4,800j

:fó/ie drenážní nopová v 8mín ti 0,4mni š 0,5n7 m2 -4,800

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D l
do 100 mm včetně lože otevřený vYkop l m -4,000

!Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešt'ové DN 160 i m ' -4,000j'

-157 852,43

19 878,56
1 029,29' 5 146,45|

3 010,08 15 050,40

130,58 652,90
111,56j -334,68

193,60j -1 045,44

289,07 -245,71

4O5,35j 654,64

8 308,57
368,81 7191,80j

57,27 1 116,77j

-177 524,40
577,88j -138 691,20
693,45: -38 833,20

-8 515,16
204,23 816,92j

76,41j 305,64 l

758,68j -3 034,72

1 650,75 -6 603,00

-3 201,11

-417,55
47,01 -225,65

39,98 -191,90

-2 783,56
179,54' -718,16

516,35, -2 065,40j

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změny č: 1

Datum změny: 1.6. 2020

Název veřejné zakázky:

,,Cyklostezka podél Kláštereckého potoka v Klášterci nad Ohří"

Zhotovitel: STAVMAX Group, s.r.o., Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohři

Název změny:

Změna provedeni
zemních prací

Druh financování: Druh prací:

Dotace Vícepráce
Méněpráce

Stavební oddíly:
1 - Zemni práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Pozemní komunikace

1. CYklostezka úsek A + B:
Popis změny: 1.1 NZ 01 - keře, palisády, bouráni kamenného zdiva a odvodňovacího žlabu

1- Zemni práce
Odstranění nevhodných dřevin a pařezů, hloubení rýh pro osazení palisád
Vícepráce v hodnotě: +59.529,84 Kč bez DPH

3- Svislé a kompletní konstrukce
Osazeni a dodávka palisád
Vícepráce v hodnotě." "225. 603,84 Kč bez DPH

9- Ostatní konstrukce a práce, bouráni (vC. přesunů sutě a hmot)
Bourání kamenného zdiva - zeď mostu, bourání betonového, odvodňovacího žlabu
Vícepráce v hodnotě.' "49.444,85 Kč bez DPH

711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Drenážní nopová fólie k palisádám
Vícepráce v hodnotě: +10.790,19 Kč bez DPH

VRN- Vedlejsi rozpočtové náklady
Geodetické práce
Vícepráce v hodnotě: "800,00 Kč bez DPH

Celkein za kapitolu 1.1 NZ 01 - keře, palisády, bourání kamenného zdiva a odvodňovacího žlabu:
Vícepráce v hodnotě " 346.168,72 Kč bez DPH

2. Cyklostezka úsek A " B:
Popis změny: 1.2. NZ 01 - veřejné osvětlení

1- Zemní práce
Hloubeni jam
Méněpráce v hodnotě: - 1.098,92 Kč bez DPH

2- Zakládání
Základové patky
Méněpráce v hodnotě: - 3. 100,54 Kč bez DPH

3- Svislé kompletní konstrukce
Chránička kabelů
Méněpráce v hodnotě: -131,84 Kč bez DPH



21M- Elektromontáže
Dodávka a osazení lamp VO
Méněpráce v hodnotě.' - 16.587, 18 Kč bez DPH
Vícepráce vhodnotě: +82.424,93 Kč bez DPH

Celkem za kapitolu 1.2. NZ 01 - veřejné osvětlení: Vícepráce v hodnotě + 61.506,45 KČ bez DPH

3. Cyklostezka úsek C + D:
Popis změny: 2.1. NZ 01 - kácení, nopová folie, asfalty

1- Zemní práce
Odstranění nevhodných dřevin a pařezů, hloubenl rýh pro osazení palisád
Vícepráce v hodnotě: "22.319,90 Kč bez DPH

5- Pozemní komunikace
Asfaltový beton podkladní a obrusná vrstva
Vícepráce v hodnotě: +87. 796, 77 Kč bez DPH

711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Drenážni nopová fólie k palisádám
Vícepráce v hodnotě: "10.003,60 KČ bez DPH

Ce/ke/n za kapitolu 2.1. NZ 01 - kácení, nopová folie, asfalty: Vícepráce v hodnotě " 120.120,27 Kč bez
DPH

4. Cyklostezka úsek C + D:
Popis změny: 2.3. NZ 02 - úprava neúnosné pláně

1- Zemní práce
Odstraněni nevhodných dřevin a pařezů, rozrytí krytu z kameniva, odkopávky, čerpáni vody
Vícepráce v hodnotě: +189. 189,64 Kč bez DPH

2- Zakládáni
Trativod
Vícepráce v hodnotě: + 102. 926,40 Kč bez DPH

5- Pozemní komunikace
Stabilizace pláně směsnými pojivy, štěrky, beton. recyklát
V/cepráce v hodnotě: "289.438,85 Kč bez DPH

vrn- vedlejší rozpočtové náklady
lnženýrsko geologický průzkum
Vícepráce v hodnotě: "15,000,00 KČ bez DPH

Celkem za kapitolu 2.3. NZ 02 - úprava neúnosné pláně: Vícepráce v hodnotě + 596.554,89 KČ bez DPH

5. Novostavba chodníku:
Popis změny: NZ1 - káceni, bedněni, oplocení

1- Zemni práce
Odstranění nevhodných dřevin a pařezů
Vícepráce v hodnotě: +21.504,39 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -1.625,83 Kč bez DPH

2- Zakládáni
základový pas
Vícepráce v hodnotě: + 8.308,57 Kč bez DPH



5- Svislé kompletní konstrukce
Montáž oplocení
Méněpráce v hodnotě: -177.524,40 Kč bez DPH

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání
Obruby, L profily
Vícepráce v hodnotě: " 1.122,56 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -9.637, 72 Kč bez DPH

711- Izolace proti vodě
Nopová folie
Méněpráce v hodnotě: -417,55 Kč bez DPH

721- Zdravotechnika
Trativod
Méněpráce v hodnotě: -2. 783, 56 Kč bez DPH

Celkem za kapitolu NZ1 - kácení, bednění, oplocení Vícepráce v hodnotě -161.053,54 Kč bez DPH

Zdůvodnění změn:

1. Cyklostezka úsek A + B: (keře, palisády, bourání kamenného zdiva a odvodňovacího žlabu)

Kontrolou budoucího zájmového území (staveniště) bylo zjištěno, že se v některých úsecích budoucí trasy
cyklostezky nachází vzrostlé křoviny, keře a pařez, které je nutné pokácet (nad rámec PD a W).
Kontrolou PD a W bylo zjištěno, že oproti PO chybí ve W položky na dodání a osazení palisád, bourání a
likvidace kamenného zdiva - zeď mostu Pod stadionem trasa A staničení 200 - 207 a bourání likvidace
betonového odvodňovacího žlabu trasa B staničení 270 - 345 (chyba projektu). k palisádám byla navíc oproti
PD a W doplněna izolace proti vodě - nopová fólie. (nad rámec PD a W)

Vícepráce v hodnotě: "346.168, 72 Kč bez DPH

2, CYk|ostezka úsek A + b: (veřejné osvětlení)

Chybně uvedené výpočty ve výkazu výměr (chyba projektu)

Vícepráce v hodnotě: +61.506,45 KČ bez DPH

3. CYklostezka úsek C + D: (kácení, nopová folie, asfalty)

Kontrolou budoucího zájmového území (staveniště) bylo zjištěno, že se v některých úsecích budoucí trasy
cyklostezky nachází vzrostlé stromy, křoviny, keře a pařezy, které je nutné pokácet (nad rámec PO a W).
K palisádám byla navíc oproti PD a W doplněna izolace proti vodě - nopová fólie. (nad rámec PO a W).
U asfaltových betonů byly chybně uvedeny výměry ve výkazu výměr.

Vícepráce v hodnotě: +120.120,27 Kč bez DPH

4. Cyklostezka úsek C + D: (úprava neúnosné pláně)

Nepředvídatelné práce nad rámec projektu, vlivem spodních vod byla silně podmáčena trasa budoucí stezky.
Z tohoto důvodu musely být provedeny sanační práce neúnosné pláně. (práce nad rámec PO a W)

Vícepráce v hodnotě: "596.554,89 Kč bez DPH

5. Novostavba chodníku: (kácení, bednění, oplocení)

Chybně uvedené výpočty a položky ve výkazu výměr (chyba projektu)

Méněpráce v hodnotě: -161.053,54 Kč bez DPH



Celková bilance změn:
Vícepráce v hodnotě: "1.176.204,33 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -212.907,54 Kč bez DPH

+1.423.207,24 Kč VC. DPH
-257.618, 12 Kč VC. DPH

Celkem :
Celkem :

+ 963.296, 79 Kč bez DPH
+ 1.165.589,12 Kč VC. DPH

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Posouzení změny - technický dozor:
Se změnami souhlasím :

Datum: Podpis:

1.6.2020

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO: - rozpočet

Dopady:

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 13.9. 2020

.W . Bilance:Snlzen| ceny o:
(Kč VC. DPH) -257.618,12 Kč

Do ceny: "1.165.589,12 Kč vC. DPH

Zvýšení ceny o: ,1.423.207,24 Kč
Dopady: (KČ VC. DPH)

13.569.452,33 KČ bez DPH
Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 2.849.584,99 KČ 21% DPH

16.419.037,32 Kč VC. DPH

Jiří Bezděk

Datum:
Zástupce zhotovitele - jméno: --- - 1.6. 2020

Vlastimil Dokoupil

Datum:
Zástupce objednatele - jméno: 1.6. 2020

Petr Vaněk


